
【リフト運行期間】2018年9月22日㈯～11月4日㈰（土・日・月のみ運行）
【リフト営業時間】9：00～16：00（最終）

※子供は4～12歳になります。

KUSATSU ONSEN TENGUYAMA TENBO LIFT

2018

大人 片道 500円

大人 往復 900円

子供 片道 300円300円

子供 往復 500円

無料
です！

展望喫茶も営業いたします。9：30～15：30

※ペットを連れてのご乗車は出来ません。※強風等の悪天候でリフトの運転ができない場合、シャトルバスの運行を見合わせる事があります。
※時刻は道路状況等（渋滞）により、変更する場合があります。※荷物の破損紛失等の責任は負いかねますのでご了承下さい。
※この運行表は予告なしに変更する場合があります。

草津温泉
バスターミナル 発

第4駐車場 発
（天狗山プレイゾーン）

草津温泉バスターミナル　　　草津温泉スキー場（天狗山第4駐車場）

10:00

10:20

9:30

9:50

1便

1便

2便

2便

3便

3便

4便

4便

5便

5便

6便

6便

7便

7便

8便

8便

9便

9便

10便

10便

11便

11便

12便

12便

10:30

10:50

11:00

11:20

11:30

11:50

12:00

12:20

12:30

12:50

13:00

13:20

13:30

13:50

14:00

14:20

14:30

14:50

15:00

15:20

15:30

15:50

草津温泉スキー場（天狗山第4駐車場）　　　草津温泉バスターミナル

草津温泉バスターミナルから
無料シャトルバスを運行!!
2018年9月22日㈯～11月4日㈰（土・日・月のみ運行）

片道
約5分

最終

最終

お問い合わせ ㈱草津観光公社（草津温泉スキー場）TEL.0279-88-8111 https://www.932-onsen.com

停留所は

ゴンドラの
搬器

が目印です

至 湯畑

至 

道
の
駅

草津温泉スキー場草津温泉スキー場

草津温泉
バスターミナル
草津温泉
バスターミナル

天狗山プレイゾーン天狗山プレイゾーン

草津温泉スキー場
天狗山第4駐車場
無料シャトルバス

バス停


