

草津温泉



KUSATSU ONSEN TENGUYAMA TENBO LIFT

天狗山展望リフト

2018

草津温泉の山々の自然に触れて、美しい景観をご堪能ください！

【リフト運行期間】2018年9月22日(土)～11月4日(日)(土・日・月のみ運行)

【リフト営業時間】9:00～16:00(最終) 展望喫茶も営業いたします。9:30～15:30



天狗山展望 リフト料金

大人 片道 500円

大人 往復 900円

子供 片道 300円

子供 往復 500円



*子供は4～12歳になります。

草津温泉バスターミナルから
無料シャトルバスを運行!!

2018年9月22日(土)～11月4日(日)(土・日・月のみ運行)



無料
です!

草津温泉バスターミナル → 草津温泉スキー場(天狗山第4駐車場)

草津温泉 バスターミナル発	1便	2便	3便	4便	5便	6便	7便	8便	9便	10便	11便	12便	最終
	9:30	10:00	10:30	11:00	11:30	12:00	12:30	13:00	13:30	14:00	14:30	15:00	15:30

草津温泉スキー場(天狗山第4駐車場) → 草津温泉バスターミナル

第4駐車場 発 (天狗山プレイゾーン)	1便	2便	3便	4便	5便	6便	7便	8便	9便	10便	11便	12便	最終
	9:50	10:20	10:50	11:20	11:50	12:20	12:50	13:20	13:50	14:20	14:50	15:20	15:50

*ベットを連れてのご乗車は出来ません。※強風等の悪天候でリフトの運転ができない場合、シャトルバスの運行を見合わせる事があります。

*時刻は道路状況等(渋滞)により、変更する場合があります。※荷物の破損紛失等の責任は負いかねますのでご了承下さい。

*この運行表は予告なしに変更する場合があります。

